ABTOROPTA A B LepoBe

® Cepos

® PyTox.pdh

®* EkaTepuHbypr
® yn. NapkoBas, 10

Aom yn. NMNapkoBasna, 10

3 3Ta>kHoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTupHbIn oM B CepoBe nocTpoeH 94 rofa Hasag U HaxoouTcs nog,
ynpasneHueM YK «®Pepnepaunsa» 8 net ¢ 2015 roga v He ABNAETCA aBapUNHbIM,
nMeeT Xunnyt nnowanb 985 KBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHNanH KapTe OTMEeYeHOo
pacnonoxxeHne goma no ynuue Napkosas, 10, 4Tobbl akTUBNPOBATL KapTy,
MPOCTO HAa>XMUTEe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. Mapkosas, a. 10, Cepos, CBepanosckasa obsiacTb
o4 NMOCTPONKN
1930
Konn4ecTBo 3Taxewn
3
Konn4ecTBo KBapTUp
12
Xwunas nnowanb
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984.5[]
oM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «®Pepepaunsa» c 01-10-2015

OcHoBHasa nHpopmauuna

Ha4ano akcnayaTauum
1930

JleTckasa naowanka
EcTb

Konn4yecTtBo noabe3aos
1

Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
0.00

Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
0.00

Cepus v TN NOCTPONKKN 34aHUSA
xXunoe

doHpa Kan. peMoHTa
He onpepneneH

Twvn goma
MHOrokBapTUPHbLIN OOM

HononHuTenbHaa uHcpopMmauuna

KoHCTpyKUuUA

Hecyuwine cTeHbl
CMmelwaHHbIe

Mnowanb nogsasa
0.00


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/екатеринбург/ук-федерация

Tuvn KpbIWn
CkaTHas
Tun nepekpbITUN
CmellaHHbIe
dacan
OWwTyKaTypEeHHbIN
Twvn pyHoaMeHTa
NHown

NH>XeHepHble CUCTEeMb

Konn4ecTtso BBOLOB
1
Ob6beM BbirpebHOM AMb
0.00
Twvn BeHTUAALNN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUAALMNS
Twvn BogooTBEeaeHUdA
LleHTpanbHoe
Tun rasocHabxeHuns
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOAOCTOKN
[opsavada Booa
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)
XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peasinsauusa permoHasjibHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOroKBapTUPHbIX A,OMOB (0o0LlLee nMyLLEeCcTBO).



Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT KpbIlwn
PeMOHT (hacana

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TensiocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
rasocHab)xeHus

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXXEH. CNCTeM X0JIOOAHOro

BOOOCHabxeHund

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NH)XXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHabXXeHus

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUdA

PeMOHT noaBasibHbIX
nomMeLleHunn

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMEHTaL MK

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMeHTauunmn

CTponTENbHbIN KOHTPOJIb

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2016
2016

2027

2027

2027

2027

2027

2027

2027

2016

2027

2016
2027

CtoMMoOCTDb
(py6.)

oo6bLem
ycnyru

(pa%oThbi)

606.50
1057.70

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

89.12

1.00

1.00

1.00
1.00

En. uam.

M KB.

M KB.

CnNctemMa

CnNctemMa

cncrtema

cncrtemMa

cncremMa

cncrema

KoMI.

KoMmn.

ycnyra
ycnyra

doTorpacdhmm poma

P97 2?77?77

"""""" Ewé HMKTO He pobaBun cloga poTo. Bbl MOXXeTe 3To caenaThb NepBbiM.

doTorpadun goma no agpecy yn. Napkosas, a. 10, Cepos, CBepasioBckas 061acTb MOXKHO TakXxe

YBNOWNTb Ha NaHOpPaMe.




oM Ha kKapTe CepoBa
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* PDF

IoMma pagoM

®* n. BocTto4Hbin, yn. NapkosBasd, 10

MocTpoeH B 1954 rony
YK «BocTo4yHOEe»
0 meTpoB

®* n. BocTto4yHbIN, yn. MNapkoBas, 11

NMocTpoeH B 1954 rony
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YK «BocTo4yHoOEe»
43 meTpa

® yn. lNapkosasg, 7
MocTpoeH B 1952 rony
YK «®epepauynsa»

44 meTpa

® n. BocTto4HbIN, yn. NapkoBad, 7
MocTpoeH B 1989 rony
YK «BocTo4HOe»
44 meTpa

® yn. [MapkoBas, 12
MocTpoeH B 1913 rony
YK «®epepauyns»

47 meTpoB

OT3bIBbI O AoMe yn. NapkoBas, 10

HannwmnTe oT3bIB O COCTOAHUM AOMa, KavyecTBe paboTbl yrpaBnsLwen KoMnaHum nau
TCX, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJIyTrK, MO KannTaJibHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK O0Ma.

272 27772

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXeTe
MOJIy4YNUTb OTBET OT OpuLMaNbHbLIX MPeaCcTaBUTeNen agMUHNCTPaUUK ropoaa.
NoannwunTecb U cneguTe 3a 06HOBAEHUAMMN.

PP9???77?77?°?

yn. NMapkosasd, 10 B Cepose
2024 PyTcxX.pd
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